
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 142

14 Απριλίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου συνιδιόκτητου δάσους 
(1/5 Δημόσιο και 4/5 Ιδιωτικό), συνολικού εμβα−
δού 2,903 στρεμμάτων, στη θέση «Παλαιόκαστρο», 
περιφέρειας του Δ.Δ. Βαλανιδορράχης, του Δή−
μου Φαναρίου, Νομού Πρέβεζας ....................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 2.917,00 τ.μ., (αποτελούμενη εκ τριών τμημά−
των, τμήμα Ε1 εμβαδού 2.174,00 τ.μ., τμήμα Ε2 εμ−
βαδού 347,00 τ.μ. και τμήμα Ε3 εμβαδού 396,00 
τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Κούκουρας ή 
Μπουτσικόλακκα» οικ. Πετροχωρίου δημοτικού 
διαμερίσματος Ρωμανού του Δήμου Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας .......................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.844,00 
τ.μ., στην θέση «Αγριλιά» δημοτικού διαμερίσματος 
Φοινίκης του Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 5.297,55 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Σαρχάνι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Κρυονερίου Δήμου Σικυωνίων του Νομού Κο−
ρινθίας, λόγω εκχέρσωσης ................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   778 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέου συνιδιόκτητου δάσους (1/5 

Δημόσιο και 4/5 Ιδιωτικό), συνολικού εμβαδού 2,903 
στρεμμάτων, στη θέση «Παλαιόκαστρο», περιφέρει−
ας του Δ.Δ. Βαλανιδορράχης, του Δήμου Φαναρίου, 
Νομού Πρέβεζας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κτλ.
δ) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας των Δασών και Δα−

σικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα:
δα) του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) του άρθρου 38 παρ. 1 και 2 όπως ισχύουν σήμερα.

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανά−

πτυξης και Τροφίμων:

α) 160417/1180/9.7.1980

β) 182447/3049/24.9.1980

3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29.1.2008 απόφαση του Γενι−

κού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου, περί μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων.

4. Την υπ’ αριθμ. 624/11.3.2009 πρόταση της αρμόδιας 

Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 24.2.2009 έκ−

θεση αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 

της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, συνιδιόκτητο δάσος 

(1/5 Δημόσιο και 4/5 Ιδιωτικό), συνολικού εμβαδού 2,903 

στρεμμάτων (δύο στρεμμάτων και εννιακοσίων τριών 

τετραγωνικών μέτρων). Η έκταση αυτή που βρίσκεται 

στη θέση «Παλαιόκαστρο», περιφέρειας του Δ.Δ. Βα−

λανιδορράχης, του Δήμου Φαναρίου, Νομού Πρέβεζας, 

απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε = 1 − 2 − ..... − 24 − 25 − 1 

στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διά−

γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 

και έχει όρια:

Ε = 2,903 στρέμματα

Βόρεια: Με συνιδιόκτητο δάσος.

Νότια: Με συνιδιόκτητο δάσος.

Ανατολικά: Με συνιδιόκτητο δάσος.

Δυτικά: Με συνιδιόκτητο δάσος και θάλασσα.

Σκοποί της κήρυξης του ανωτέρου δάσους ως ανα−

δασωτέου, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτού, ο αποκλεισμός διάθεσης του για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της καταστραφείσας από αποψίλωση, 

κατά το πρώτο δεκαπενθήμερο του Νοεμβρίου 2008, 

δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από αείφυλλα πλα−

τύφυλλα και διάσπαρτα άτομα πεύκου και αρκεύθου.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Μαρτίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ

1209

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.04.21 09:16:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1210 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1211

    Αριθμ. 1209 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

2.917,00 τ.μ., (αποτελούμενη εκ τριών τμημάτων, τμή−
μα Ε1 εμβαδού 2.174,00 τ.μ., τμήμα Ε2 εμβαδού 347,00 
τ.μ. και τμήμα Ε3 εμβαδού 396,00 τ.μ.), που βρίσκεται 
στην θέση «Κούκουρας ή Μπουτσικόλακκα» οικ. Πε−
τροχωρίου δημοτικού διαμερίσματος Ρωμανού του 
Δήμου Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. 
δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 1375/10.3.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα:σχίνου, πουρναριού, αγρι−
ελιάς, αρκεύθου, ασπαλάθου κ.λ.π., σε ποσοστό 80% 
περίπου, που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση 
κατά το χρονικό διάστηκα, για το τμήμα Ε2 από 1.1.2008 
έως 31.3.2008 για τα τμήματα Ε1 και Ε3 από 1.5.2006 έως 
31.12.2007, τη δημόσια δασική έκταση, συνολικού εμβα−
δού, δύο χιλιάδων εννιακοσίων δέκα επτά τ.μ., (2.917,00 
τ.μ.), (αποτελούμενη εκ τριών τμημάτων, τμήμα Ε1 εμ−
βαδού 2.174,00 τ.μ., τμήμα Ε2 εμβαδού 347,00 τ.μ. και 
τμήμα Ε3 εμβαδού 396,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση 

«Κούκουρας ή Μπουτσικόλακκα» οικ. Πετροχωρίου δη−
μοτικού διαμερίσματος Ρωμανού του Δήμου Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας προσδιορίζεται ως εξής:

Το τμήμα Ε1 από τα στοιχεία: 1, 2, 3, ...... 6 και 1 και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δασωθεί αγρό Β. και Κ. Δρούγκα (αρ. 2278/ 

2006 πράξη χαρ/σμού).
Το τμήμα Ε2 από τα στοιχεία: Α, Β, Ζ, και Α και έχει 

όρια:
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση τμήματος Ε3 

(αρ. 2278/2006 πράξη χαρ/σμού) παράνομα εκχερσω−
μένη.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση (αρ. 12058/2008 
πράξη χαρ/σμού).

Βόρεια: Με δασικό αγρό Β. και Κ. Δρούγκα (αρ. 2278/ 
2006 πράξη χαρ/σμού).

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση τμήματος Ε3 (αρ. 
2278/2006 πράξη χαρ/σμού) παράνομα εκχερσωμένη.

Το τμήμα Ε3 από τα στοιχεία: Β, Γ, Δ, Ε, Ζ και Β και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασικό αγρό Β. και Κ. Δρούγκα (αρ. 
2278/2006 πράξη χαρ/σμού).

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση τμήματος Ε2 πα−
ράνομα εκχερσωμένη.

Βόρεια: Με δασωθεί αγρό Β. και Κ. Δρούγκα (αρ. 
2278/2006 πράξη χαρ/σμού).

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση για την οποία ισχύ−
ουν το υπ’ αριθμ. 2177/14/1989 Π.Δ.Α. κατά Νικ. Γιάνναρη 
και η υπ’ αριθμ. 909/1990 απόφαση αναδασωτέας,

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλίμακας 1:100 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντο−
πίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Πύλος» κλίμακας 
1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 2 Απριλίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1212 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1213

    Αριθμ. 1212 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.844,00 τ.μ., 

στην θέση «Αγριλιά» δημοτικού διαμερίσματος Φοινί−
κης του Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. 
δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 1465/10.3.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας «περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−

τελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, αγριελιάς, 
ασπαλάθου, κ.λ.π., σε ποσοστό 50% που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστηκα 
από Ιανουάριο του έτους 2007 έως τον Δεκέμβριο του 
έτους 2008, την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού χιλί−
ων οκτακοσίων σαράντα τεσσάρων (1.844,00 τ.μ.), που 
βρίσκεται στην θέση «Αγριλιά» δημοτικού διαμερίσμα−
τος Φοινίκης του Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, Η, Θ, Ι, Κ, 
Λ, Μ και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με αγρό Αθ. Αντωνάκη (αρ. 1196/2007 πράξη 

χαρ/σμού),
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση,
Νότια: Με αγροτική οδό,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντο−
πίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη «Πύλος» κλίμακας 
1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 2 Απριλίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1214 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1215

    Αριθμ. 514 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 5.297,55 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Σαρχάνι» περιφέρειας Δ.Δ. 
Κρυονερίου Δήμου Σικυωνίων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 2 και 3β και το άρθρο 4 παρ. 1β του ιδίου 
Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
σης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 5347/7.4.2006 απόφαση Γενικής Γραμ−

ματέας Περιφέρειας Πελοποννήσου, ορισμού Αναπλη−
ρωτή Δ/ντή στη Δ/νση Δασών Ν. Κορινθίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 171/22.1.2009 πρόταση του Δασαρχείου 
Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή μετά 
την από 22.1.2009 Έκθεση Αυτοψίας−Φωτοερμηνείας της 
Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Κου−
λού, σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέρεται 
στο θέμα, από το έτος 2002 έως και το 1° δεκαήμερο 
μηνός Ιουλίου του έτους 2008 εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, ενώ 
καλυπτόταν από δασική βλάστηση με χαρακτηριστικά 
αείφυλλα πλατύφυλλα της περιοχής (κυρίως κουμαριά, 
σχίνο, πρίνο, κέδρο), μέσου ποσοστού συγκόμωσης δια−

χρονικά να υπερβαίνει τα εβδομήντα εκατοστά (0.70) και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 2 άρθρου 
3) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία 
βρίσκεται στη θέση «Σαρχάνι» περιφέρειας Δ.Δ. Κρυ−
ονερίου Δήμου Σικυωνίων του Νομού Κορινθίας, όπως 
αυτή αποτυπώνεται στο από 22.1.2009 συνημμένο Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α εμβαδού 5.297,55 τετρ. 
μέτρων, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 376 
200 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87, ως εξής:

Σημείο A: x=378834 y=4200526
Σημείο Β: x=378861 y=4200514
Σημείο Γ: x=378884 y=4200539
Σημείο Δ: x=378864 y=4200552
Σημείο Ε: x=378886 y=4200564
Σημείο Ζ: x=378866 y=4200589
Σημείο Η: x=378879 y=4200599
Σημείο Θ: x=378861 y=4200622
Σημείο I: x=378832 y=4200647
Σημείο Κ: x=378818 y=4200623
Σημείο Λ: x=378823 y=4200586
Σημείο Μ: x=378829 y=4200566
Σημείο Ν: x=378835. 5472 y=4200540
συνορεύει:
Βόρεια: Με δασική έκταση,
Νότια: Με δασική έκταση,
Ανατολικά: Με δασική έκταση,
Δυτικά: Με δασική έκταση,
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 27 Μαρτίου 2009 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  



1216 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001421404090008*


